

آئین تجلیل از خادمین شهداء؛

## تجلیل و تقدیر از دست اندرکاران اجلاس شهدای لامرد

لامرد - آئین تجلیل از دست اندرکاران اجلاس شهدای ۲۶۱ شهید شهرستان لامرد با حضور اعضاء برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، آئین تجلیل از دست اندرکاران اجلاس شهدای ۲۶۱ شهید شهرستان لامرد در سالن اجتماعات دکتر حیاتی دانشگاه آزاد واحد این شهرستان با سخنرانی سرهنگ علی گله داریان دبیر اجلاس شهدای شهرستان و فرماندهی سپاه لامرد برگزار شد.

فرمانده سپاه لامرد: اجلاس شهدای ۲۶۱ شهید شهرستان لامرد در تاریخ این شهرستان ماندگار شد

سرهنگ گله داریان در این آئین ضمن تشکر و قدردانی از همه عوامل و دست اندرکاران اجلاس شهداء اظهار کرد: همه ۱۷ کمیته اجلاس خوش درخشیدند و انصافاً کارهای بزرگی را انجام دادند که اجر همه عزیزان با شهدای گرانقدر می باشد.

سرهنگ گله داریان گفت: به اذعان مقامات استان و بزرگان شهرستان یکی از بهترین اجلاس شهداء در سطح شهرستان های استان فارس، اجلاس شهدای شهرستان لامرد بوده است.

وی گفت: این کار بزرگ در تاریخ شهرستان لامرد ماندگار شد و این اجلاس یکی از برترین اجلاس ها در سطح استان فارس می باشد.

فرماندار لامرد: زنجیره ارتباط اقشار مختلف در اجلاس شهداء مشهود بود

در ادامه این آئین مهندس احمد خضری فرماندار شهرستان لامرد تصریح کرد: باید منتظر حوادث خیلی بزرگتر باشیم و اتفاقات این روزها برای اسرائیل جنایتکار یک شکست غیرترمیم است.

فرماندار لامرد با اشاره به نگرانی مسوولان ارشد کشور از کاهش جمعیت گفت: سالی ۵۰۰ هزار سقط جنین در جهان در حال اتفاق است و در بیست سال آینده جمعیت جهان خیلی خیلی کم خواهد شد که به عنوان یک تکلیف می بایست به همه یادآور شویم.

او گفت: انس و الفت با شهداء در طی این اجلاس از سوی اقشار مختلف نمایان بود و زنجیره ارتباطی با شهداء به خوبی شکل گرفت و امید است این مهم تداوم یابد.

امام جمعه لامرد: به نیت هر شهید یک حافظ قرآن تربیت شود

در ادامه این مراسم حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد خاطرنشان کرد: اجلاس شهدای لامرد یکی از اجلاس های برتر در سطح استان فارس است و خواسته ما این بود که دیدار با مقام معظم رهبری نصیب تعدادی از دوستان و دست اندرکاران شود.

وی با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب در دیدار با دست اندرکاران کنگره شهدای فارس بر تقویت نقاط قوت و برطرف کردن نقاط ضعف در کنگره شهداء تاکید داشته اند تصریح کرد: در اجلاس شهداء دیدیم که شهداء عزیز چگونه به ما کمک کردند و تنها کسی که می تواند به خوبی به ما کمک کند شهداء هستند.

وی ادامه داد: اجلاس شهداء شروعی برای برنامه های اجتماعی، فرهنگی و قرآنی در سطح شهرستان بود و باید اتفاقات و رویدادهای مهم این اجلاس را ثبت و ضبط کرد.

او با اشاره به اینکه در امتداد اجلاس شهداء بستری را فراهم آورده ایم تا هر عزیزی که در توان دارد به نیابت از هر شهید در مدت زمان پنج سال یک حافظ قرآن را تربیت کنیم.

وی در همین زمینه افزود: امکانات نرم افزاری و سخت افزاری را فراهم می کنیم و از بزرگان، جوانان و نوجوانان علاقمند می خواهیم در این طرح حفظ قرآنی شرکت کنند و این کمترین کاری است که می توان در راستای این اجلاس انجام داد.

وی افزود: در امتداد یادواره شهداء از شهردار و شورای اسلامی شهر لامرد بابت دیوارنویسی و همراهی و همگامی در سطح شهر لامرد تشکر و قدردانی

شود.

امام جمعه اشکنان:عشق به شهداء را در زندگی خود عملیاتی کنیم

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار شهرستان های لامرد ومهر، در این مراسم، حجت الاسلام علی صفری امام جمعه بخش اشکنان به ذکر خاطرات دوران دفاع مقدس پرداخت و گفت: مراسم اجلاسیه شهداء پرشور برگزار شد و باید قدر لحظه به لحظه این همه کار و تلاش و عشق به شهداء را دانست و در زندگی خود کاربردی کنیم.

وی به ابعاد شخصیتی شهید فخری زاده اشاره کرد و گفت: این شهید والامقام جزء ۵۰۰ نفر از برجستگان نخبه دنیا و یک فیلسوف و عارف به تمام معنی بود و ۴۰ سال انتظار شهادت می کشید که در نهایت به آرزوی خود رسید.

او گفت: شهید فخری زاده چهار بار در عملیات های مختلف ترور از سوی دشمنان جان سالم به در برد، اما سرلشکر باقری فرمودند که ۹۰ درصد کارهای بزرگی که وی انجام دادند قابل طرح کردن و گفتن نیست.

امام جمعه اشکنان گفت: شهید فخری زاده یک الگوی بزرگ علمی بود و در شمار ملاصدراهای ایران است و فلسفه علم را به خوبی دنبال کردند و به دنبال تحول خوب در زندگی مردم ایران بوده است.

پیش از مراسم تجلیل، تمامی اعضای اجلاسیه در جوار بارگاه مطهر شهدای گمنام دانشگاه آزاد لامرد به قرائت زیارت آل یاسین و ذکر توسل به حضرت فاطمه زهرا س داشتند.

همچنین پایان بخش این مراسم معنوی همه حضار و مدعوین عزیز میهمان سفره بابرکت شهداء شدند.